Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
   № 176

Принято советом депутатов  26 ноября  2015 года

Подписано главой муниципального образования 26 ноября 2015 года
О внесении изменения, в виде исправления опечатки, в решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 04.09.2015 г. № 160 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2014 г. № 134 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2015 № 146)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Внести изменение, в виде исправления опечатки, в Решении Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 04.09.2015 г. № 160 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2014 г. № 134 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2015 № 146)», изложив п. 3 указанного решения в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования».
2. Аппарату по обеспечению деятельности Совета депутатов обеспечить публикацию настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента публикации.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
Глава муниципального образования                                       Ю.Н. Кваша
2